Câmara Municipal de Bayuex
APROVADO

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEyX Bayeux. ~#~~~_:
CASA SEVERAQUE DIONISIO -

Institutda em 10 de Novembro de 1960

Requerimento nO 212/2013
Autor: Vereador Mauri Batista da Silva (NôQuinha)
Ementa: Apeio ao Poder Executivo.

Senhor Presidente :

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelo art 116,
combinado com o art 119, inciso IV, do Regimento Interno, após deliberação do
Plenário, o envio de veemente apeio ao Prefeito Constitucional de Bayeux, Or.
Expedito Pereira de Souza, Quanto à reforma do vestiário do campo de futebol do
Alto da Boa Vista, pois é uma atitude simples mais vai fazer muita diferença para

os desportistas da nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

(ORAL)

Sala das SessOes, em 28 de fevereiro de 2013.

}vll>~' 9v -tr> .,.fo..ft -d. 9ft- t'

Mau'Ú fiJaWta da. Silua
Vereador IPTBI

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraiba - CEP 58306·000 - CNPJ 08606972/0001·36
Fax: (83) 3232 8543 . Fone: (83) 3232 3286

www camarabayeux pb gov br